
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-004123

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Práčská 3338/3 
Bankovní spojení:

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
DIČ: CZ45272387Číslo účtu:

IČO: 65993390 Kontaktní osoba:
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: zpracování projektových prací na akci „Záměr projektu - rekonstrukce 
odpočívky Dl Speřice v km 83,5 vpravo“.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31.5.2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 50.400,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb vč. rozpisu ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA OB-Bg-0022-2019

DATUM

ŘSD ČR, generální ředitelství 
Čerčanská 2023/12 
140 00 Praha 4 
CZ

Věc: Cenová nabídka -  Rekonstrukce odpočívky Dl Speřicc v km 83,5 P -  záměr projektu

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na vypracování záměru 

projektu na výše uvedenou akci.

Cena celkem
Cena celkem bez DPH 50400
DPH 21% 10 584
Cena celkem vč. DPH 60 984

Podrobnou specifikaci ceny uvádíme v příloze.

Termín zpracování konceptu: 2 měsíce od účinnosti smlouvy a předání podkladů 
Termín zpracování čistopisu: 2 týdny od odsouhlasení konceptu

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi 
doručená cenová nabídka (dále jen ..Nabídka1'1) není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 1732 zákona č. 89 2012 Sb. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro 
další jednání smluvních stran o obsahu smlouvy', která bude následně uzavřena v písemné 
formě. Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi.

S pozdravem

Sídlo: KRyiánce 1668/16 147 54 Praha 4 IC. 45272387 OlC CZ45272387. { u S90404170100 KB Praha
tel. +420 226 066 111 fax. +420226066 119 Zapsán v obchodním rejstříku. M í  stského soudu v Praze
www pragoprojekt cz oddíl B. vložka 1434

Cenlfi káty
CSNENI5O 900U 00I 
CSN EN ISO 14001 2005



SPECIFIKACE CENY

Rekonstrukce odpočívky D1 Speřice v km 83,5 P - záměr projektu

Č in n o st počet hodin
sazoa
Kčřhod cena

Příprava podkladů

Rozbor a příprava investičních nákladů

Zpráva

Formuláře vzorů 80, 81, 83

Připrava výkresové části

Textové přílohy

Cena bez DPH
50 400

21 %  D PH
10 584

Cena celkem  s  D P H
60 984

Termín zpracováni konceptu 2 měsíce od účinnosti smlouvy a předáni podkladu
Termín zpracováni čistopisu 2 týdny od odsouhlasení konceptu

V Praze dne 18 1 2019


